
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН
т

ПРИКАЗ
« / £ _____________ 2022г.

станица Полтавская
№  /V /

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса -
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество

Христово» в 2023 году

На основании приказа управления образования от 7 декабря 2022 года 
№ 1363, «О проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово», 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, утверждённым 
Решением Совета муниципального образования Красноармейский район 22 
июля2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить итоги муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово» в 2023 году 
(приложение).

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район победителей и призеров 
краевой благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 
«Однажды в Новый год».

3. Ведущему специалисту МКУ РИМК при УО П.О. Краузе довести до 
сведения образовательных организаций итоги муниципального этапа краевого 
конкурса-фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество 
Христово».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста управления образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район Л.Л. Шутова.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Беляева

Исполняющий обязан 
начальника управлен 
администрации муни 
образования Краснов

>



Номинация « Изобразительное искусство»

№ ФИО участника Образовательная
организация

Место ФИО руководителя

1 Трегубов Никита МАОУСОШ  №8 2 Чернявская Татьяна 
Владимировна

2 Воронкова Мария МАОУСОШ  №10 2 Пащенко Татьяна Анатольевна
3 Фаустова Екатерина М БОУООШ  №32 2 Бутенко Наталья Александровна
4 Болотов Владислав МБОУ СОШ №9 2 Соломыко Людмила Николаевна
5 Пономарева Валерия МБОУСОШ  №19 2 Ткаченко Татьяна Анатольевна
6 Фисенко Екатерина М БОУООШ  №32 2 М олодых Ю лия Васильевна
7 Радун Ксения М АОУСОШ  №8 2 Чернявская Татьяна 

Владимировна
8 Лейба Арсений М БОУСОШ  №1 3 Бородинова Евгения Васильевна
9 Дзотцоева Лика М БОУООШ  № 32 3 Вдовенко Елена Ивановна
10 Карпенко Максим МАОУСОШ  №10 3 Пащенко Татьяна Анатольевна
11 Г орбунова Елизавета М АОУСОШ  № 10 3 Пащенко Татьяна Анатольевна
12 Косенко Кирилл М БОЙООШ  №32 3 Лиходед Елена Ивановна
13 Г воздева Анастасия М АОУСОШ  №8 3 Галоян Татьяна Васильевна
14 Ю рина Виолетта М БОУСОШ  №9 3 Соломыко Людмила Николаевна
15 Кириченко София МБУ ДО ЦБР ст. 

М арьянской
3 Дмитриева Вера Ю рьевна

16 Судаков Максим МБУ ДО ЦВР ст. 
М арьянской

3 Дмитриева Вера Ю рьевна

Номинация «Литературное творчество
№ ФИО участника Образовательная

организация
Место ФИО руководителя

1 Ш вецов Глеб МБОУСОШ  №14 2 Артемьева Елена Васильевна
2 Рыков Ярослав МБОУ СОШ №55 2 Рыкова Ирина Алексеевна
3 Синенко Михаил МБОУСОШ  №39 2 Приймакова Тамара Николаевна
4 Бойко Варвара МБОУСОШ  №6 Крылова Галина Григорьевнна
5 Кроленко Егор МБОУСОШ  №39 3 Приймакова Тамара Николаевна

Номинация «Хоровые коллективы»
№ ФИО участника Образовательная

организация
Место ФИО руководителя

1 Хоровой коллектив МБОУСОШ  №19 2 Подсытник Надежда Ивановна
2 Хор «Созвучие» М БОУСОШ  №39 3 М аксимчук Лариса Ю рьевна

Номинация «Сольное пение»
№ ФИО участника Образовательная

организация
М есто ФИО руководителя

1 Дуэт: Гудым Анна, 
Григоренко Александр

МБОУСОШ  №5 2 Нестеренко Ольга Анатольевна

2 Р1азар Екатерина МБОУСОШ  №5 3 Нестеренко Ольга Анатольевна
Номинация «Художественное чтение»

№ ФИО участника Образовательная
организация

Место ФИО руководителя

1 Курбеева Элина 
Евгеньевна

М БОУООШ  №32 2 Вдовенко Елена Ивановна

2 Куприянов Андрей МБУДОЦВР 
ст. Полтавская

2 Бражкина Татьяна 
Владимировна


